Fundação de Previdência Complementar do Estado de São Paulo
COMITÊ GESTOR PREVCOM MULTI

Av. Brigadeiro Luis Antonio, 2701, 10º andar – São Paulo/SP – 01401-000 – (11) 3150-1901

LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE REUNIÃO ORDINÁRIAS
COMITÊ GESTOR DO PLANO DE BENEFICIOS PREVCOM MULTI

ATA DA 50ª REUNIÃO ORDINÁRIA

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de março de 2024, às 11h00 (onze horas), conforme prévia convocação,

o  Comitê  Gestor  do  Plano  de  Benefício  PREVCOM  MULTI,  reuniu-se  ordinariamente,  por  meio  da

Plataforma Google Meet. Presentes todos os membros a saber:   Sra. Cláudia Alessandra Parreira Silva

(Santos), Sr. Francisco José Infante Vieira (Osasco) e  a nova integrante,  Sra. Núbia Morais Sousa Furtado

(Itapevi), aprovada e nomeada pelo Conselho deliberativo em 29/02/2024. Com a saída do antigo membro

e presidente, Sr. Daniel Leandro Boccardo, os atuais membros iniciaram a votação para a escolha do novo

presidente, que, por unanimidade, foi eleita a Sra. Cláudia Alessandra Parreira Silva. Esta, por sua vez,

deu prosseguimento a reunião informando que não possuia as lâminas e balancetes para aprovação e

análise, ficando ajustado que informaria ao representante da PREVCOM Multi, Sr. César Gnoatto, quanto

ao deliberado nesta ocasião bem como lhe seria solicitada a documentação em referência para a devida

aprovação  posterior  pelos  membros  do  Comitê.  Estando  certos  e  ajustados  e  nada  mais  havendo  a

considerar,  eu,  Cláudia  Alessandra Parreira  Silva,  lavrei  a  subscrevo a  presente Ata que,  após lida e

achada conforme, vai assinada pelos demais membros presentes.

D4Sign 159cff5c-dd86-4a09-a2c7-5b536dbc4502 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de March de 2024, 10:39:04

50ª REUNIAO ORDINARIA docx
Código do documento 159cff5c-dd86-4a09-a2c7-5b536dbc4502

Assinaturas
Cláudia Alessandra Parreira Silva Garcia
claudiagarcia@santos.sp.gov.br
Assinou
NUBIA MORAIS SOUSA FURTADO
nubia.furtado@itapevi.sp.gov.br
Assinou
Francisco José Infante Vieira
infantevieira@terra.com.br
Assinou

Eventos do documento

25 Mar 2024, 15:39:48
Documento 159cff5c-dd86-4a09-a2c7-5b536dbc4502 criado por CLÁUDIA ALESSANDRA PARREIRA SILVA GARCIA
(4fc101c6-45cc-45df-aac0-d6981e4ce9b8). Email:claudiagarcia@santos.sp.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-03-25T15:39:48-03:00

25 Mar 2024, 15:45:00
Assinaturas iniciadas por CLÁUDIA ALESSANDRA PARREIRA SILVA GARCIA (4fc101c6-45cc-45df-aac0-
d6981e4ce9b8). Email: claudiagarcia@santos.sp.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-03-25T15:45:00-03:00

25 Mar 2024, 15:45:27
CLÁUDIA ALESSANDRA PARREIRA SILVA GARCIA Assinou (4fc101c6-45cc-45df-aac0-d6981e4ce9b8) - Email:
claudiagarcia@santos.sp.gov.br - IP: 198.49.133.88 (198.49.133.88 porta: 61876) - Geolocalização: -23.9545703
-46.3277007 - Documento de identificação informado: 097.796.168-02 - DATE_ATOM: 2024-03-25T15:45:27-03:00

25 Mar 2024, 15:54:04
NUBIA MORAIS SOUSA FURTADO Assinou - Email: nubia.furtado@itapevi.sp.gov.br - IP: 177.152.130.156
(177-152-130-156-noc-bre.linktel.net.br porta: 57918) - Documento de identificação informado: 323.197.778-90 -
DATE_ATOM: 2024-03-25T15:54:04-03:00

26 Mar 2024, 09:59:40
FRANCISCO JOSÉ INFANTE VIEIRA Assinou - Email: infantevieira@terra.com.br - IP: 200.155.134.110
(200-155-134-110.static.telium.net.br porta: 45760) - Geolocalização: -23.5305592 -46.7768827 - Documento de
identificação informado: 089.112.008-40 - DATE_ATOM: 2024-03-26T09:59:40-03:00

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 26 de March de 2024, 10:39:04

Hash do documento original
(SHA256):4846aef07109aa4ebe334ec084135496105bc1d8f257527876d2c0036c576dbb
(SHA512):69295e20dabfac1cddc54526e1825bac229c11155ea3e48991a7aa8f55c68d50382c01a7a0638f77bcc6776d8c2b52b53c9a300e383c0b6ea07f2342535b396a

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign